
Hei alle danseglade! Sande Danseverksted starter opp med nye kurs i uke 2. 

Tilbudet gjelder for gutter og jenter mellom 6-20 år, og vi ønsker nye og gamle dansere velkommen! Oppstarten er fra og med 10.januar. Vi 

underviser i blant annet Street, showdans, jazz, moderne, banghra, hip hop, eksperimentell og kreativt. På mandager og onsdager har vi åpen café 

etter skoletid frem til siste kurs, her er det muligheter for å kjøpe enkel varm mat til rimelig pris, gjøre lekser eller benytte seg av klubbens 

billiardbord, airhocky osv. Dette er åpent for alle, ikke bare dansere. 

Påmelding for kurs skjer til Rebecca van Eck på e-post: ribba_smil@hotmail.com, eller telefon 994 43 742. For påmelding, send deltakers fulle 

navn, ønsket kurs, skole og alder til adressen over.  Semesteret varer frem til slutten av mai/begynnelsen av juni og koster 400kr totalt. Ring eller 

send en e-post dersom det er noen spørsmål. Våre instruktører har også god erfaring med engelsk, og non-verbal kommunikasjon i undervisningen. 

Velkommen til Sande Danse verksted, her er det plass til alle! 

Vårens timeplan ser slik ut: 

Dag Klokkeslett Klassetrinn Instruktør Praktisk informasjon:  

Mandag 15.30-17.00 6-7 klasse Lone og Mai-Helen  Kurs nummer: 1 

 17.00-18.00 1-2 klasse Rebecca van Eck  Kurs nummer: 2 Kurset er en fin kombinasjon av rytmisk lek, koreografi, takt og 

koordinasjonsøvelser 

Christine og Anniken skal også undervise som lærlinger. 

 18.30-18.00 Ekstragruppe 

(begrenset 

antall ledige 

plasser) 

Karoline og Rebecca 

van Eck 

Kurs nummer:  3. Kurset er et tilbud for de som har danset lenge og ønsker mer utfordring, og som 

sikter mot å bli med i en hovedgruppe etter hvert.  

Hovedvekten i år blir fordelt på tre områder: Teknik og moderne dans, Broadway og sceneuttrykk, og 

rask gjennomgang av koreografi. Gjestekoreografer vil også holde kurs. 

Tirsdag 16.00-17.30 10 klasse Stine og Emilie  Kursnummer: 4 

  EXTRICO Eegentrening ++ Instruktørgruppen trener selv 

Onsdag 15.00-16.30 5-6 Rebecca Korsmo og Ida Kursnummer: 5 

 16.30-18.00 3-4 Elise og Ida Kursnummer: 6 

Torsdag  TEATER   Ta kontakt med Solveig Baartvedt på 33 78 70 59  

 19.00-20.30 8-9 klasse Madeleine, Alexandra 

og Anniken 

Kursnummer: 7 Her vil det også komme minst en gjestekoreograf. Dersom det er stor interesse og 

deltakelse blir det kanskje mer. Rebecca van Eck vil også være med å undervise på dette kurset. Det blir 

variert koreografi, og vi kan love Banghra-hip hop som egen sjanger, og eksperimentell.  

 

NB: Vær obs på at 1-2 klasse nå danser på mandager, og 3-4 klasse onsdager, vi beklager omrokkeringen, men dette var nødvendig for at vi skulle slippe å kutte 

noen kurs. Håper alle dere gamle fortsatt har muligheten til å bli med på tross av forandring. 
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